ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от          02.   2020 г.                                  №
О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское поселение» на  2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Юртинского городского поселения от 10.10.2014 г. № 178.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131–ФЗ от 06.10.2003г., ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», Положения  о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденного постановлением администрации Юртинского муниципального образования  № 78/1 от 31.05.2017 г. администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения  в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Юртинского муниципального образования  «Юртинское городское поселение» на  2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Юртинского городского поселения от 10.10.2014 г. № 178 (в редакции постановления  от 13.03.2015 г. № 46, от 10.09.2015 г. № 229, от 29.12.2015 г. № 435, от 04.08.2016 г № 187, от 28.11.2016 г. № 267, от 29.12.2016 г. № 301-1, от 09.11.2017 г. №159, от 22.12.2017 г. № 209,от 01.06.2018 г. № 82, от 26.11.2018 № 171, от 24.01.2019 г. № 8)  и читать в новой редакции.
1.1.   В паспорте муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» ресурсное обеспечение муниципальной  программы изложить в следующей редакции :

	Объемы и источники  финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет 43069,9 тыс. руб., в том числе за счёт местного бюджета 31461,5 тыс. руб.

Финансирование по годам:

2015 год – 4635,2 тыс.руб.;

2016 год – 4413,2 тыс.руб.;

2017 год – 4386,4 тыс.руб.;

2018 год – 6850,4 тыс.руб.;

2019 год – 6666,0 тыс.руб.;
2020 год – 6087,0 тыс.руб.;

2021 год – 4930,3 тыс.руб.;
2022 год – 5101,4 тыс.руб.;

1.2. пункт 5 программы Объемы финансирования  программы читать в новой редакции:

Реализация мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета  администрации Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» и областного бюджета.

Общий объем финансирования  составит 43069,9 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 4635,2 тыс.руб.;

2016 год – 4413,2 тыс.руб.;

2017 год – 4386,4 тыс.руб.;

2018 год – 6850,4 тыс.руб.;

2019 год – 6666,0 тыс.руб.;

2020 год – 6067,0 тыс.руб.;

2021 год – 4930,3 тыс.руб.;

2022 год – 5101,4 тыс.руб.;

1.3. Приложение 2 читать в новой редакции (приложение)

2. Заведующей сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе                                                          администрации Юртинского городского поселения (С.В. Боровикова) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, а также на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Юртинского

 городского  поселения                                                                        А.В.Горячев
[image: image1.emf]C

ДЦ

PAGE
2